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Protokół nr XXVIII/2010 
z Sesji Rady Gminy w Krzemieniewie 

15   kwietnia  2010 r. 
 

                 Sesja Rady Gminy w Krzemieniewie odbyła się 15 kwietnia  2010 r. o godz. 13
oo

 

w Sali wiejskiej w Mierzejewie. 

 

Po otwarciu obrad  i powitaniu uczestników sesji, Przewodniczący stwierdził, Ŝe sesja 

odbywa się w okresie Ŝałoby narodowej, poprosił zebranych o powstanie i uczczenie minutą 

ciszy pamięci Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego i wszystkich 95 ofiar katastrofy lotniczej 

jaka wydarzyła się 10 kwietnia br. pod Smoleńskiem. 

Następnie odczytał treść kondolencji przesłanych do Wójta i Rady Gminy od burmistrza i 

członków Zarządu zaprzyjaźnionej gminy Gasterlaan Sleat z Holandii. 

Poinformował równieŜ, Ŝe w związku z katastrofą, w której zginęło 96 osób – członków 

narodowej delegacji na obchody 70. rocznicy zbrodni katyńskiej -  wspólnie z Wójtem 

przesłali w imieniu Gminy Krzemieniewo stosowny wpis do księgi kondolencyjnej dostępnej 

na stronie internetowej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

Listy obecności radnych i wszystkich uczestników sesji stanowią załączniki nr 1 i 2  do 

protokółu. 

Przewodniczący - na podstawie listy obecności - stwierdził, Ŝe w obradach bierze udział 15 

radnych i Ŝe Rada jest władna do podejmowania uchwał. 

Następnie poprosił radnych o uzupełnienie wcześniej przedłoŜonego projektu porządku 

obrad o dodatkowy punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 

odnowy miejscowości Garzyn i zaproponował następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie protokółu z poprzedniej Sesji. 

3. Pytania, wnioski i interpelacje radnych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego 

Centrum Kultury w Krzemieniewie 

5. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Krzemieniewo z tytułu 

wykonania budŜetu gminy za 2009 r.. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia przez Gminę Krzemieniewo wkładów do 

Miejskiego Zakładu Oczyszczania sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie. 

7. Podjecie uchwały dotyczącej zmiany uchwały nr XV/74/2004 Rady Gminy z dnia 24 

czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Krzemieniewo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy Krzemieniewo na 2010 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania wspólnego statutu dla Szkoły Podstawowej i 

Gimnazjum w Drobninie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Garzyn na lata 

2010 – 2017. 

11. Odpowiedzi na interpelacje. 
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12. Zapytania i wolne głosy. 

13. Zakończenie 

 

Do zaproponowanego porządku obrad uwag nie wnoszono, przystąpiono więc do jego 

realizacji. 

 

Ad.2. 
Przewodniczący poprosił radnych o ewentualne uwagi do protokołu z ostatniej sesji, z 

którym wszyscy radni mieli moŜliwość zapoznania się w biurze Rady a niektórzy takŜe 

za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

Uwag nie wnoszono, Przewodniczący poddał więc protokół z XXVII sesji, która odbyła 

się w dniu 25 lutego 2010 r. pod  głosowanie.  

Za przyjęciem protokołu głosowało 15 obecnych radnych - przyjęty  został  

jednogłośnie. 

 

Ad.3. 
W punkcie pytania, wnioski i interpelacje radnych głos zabrali : 

1. Radna Maria Kamyczek mówiła o konieczności wprowadzenia zakazu ruchu 

samochodów dostawczych na ścieŜce rowerowej oraz chodnikach osiedla w 

Pawłowicach. W imieniu mieszkańców osiedla zaproponowała postawienie na 

chodnikach słupków uniemoŜliwiających wjazd samochodów i zainteresowanie tym 

problemem policji. 

2. Radny Piotr Sikorski – prosił o konieczności udroŜnienia rur drenarskich na 

Osiedlu Przylesie w Krzemieniewie na ul. Rzemieślniczej przy posesjach nr 32 i 33, 

poniewaŜ często  powstaje tam rozlewisko wody, która zalewa ogródki przydomowe; 

zapytał równieŜ czy i kiedy pan Grześkowiak - nowy właściciel terenu, gdzie 

wywoŜono zimą śnieg – uporządkuje ten teren, będący obecnie niechlubną 

wizytówką Krzemieniewa. 

3. Radny Andrzej Hofman – poinformował, Ŝe na skrzyŜowaniu dróg w Drobninie, 

przy  posesji pana Marciniaka jest oberwane pobocze drogi powiatowej. 
4. Radny Zbigniew Tomiński – zgłosił konieczność usunięcia ziemi nagromadzonej  

po zimie na poboczu drogi przy posesji pana Jakubowskiego w Pawłowicach i 

wymiany w tym samym miejscu dwóch uszkodzonych słupków drogowych; mówił 

takŜe o potrzebie naprawienia pozimowych uszkodzeń dróg w Pawłowicach oraz na 

drodze Pawłowice-Lubonia; 

Prosił takŜe o zamontowanie nowych tabliczek z rozkładem jazdy autobusów na 

przystankach oraz o uporządkowanie terenu na stacji PKP w Pawłowicach, 

Poinformował, Ŝe pilnej naprawy wymaga bieŜnia na stadionie w Pawłowicach – 

podkreślił, Ŝe rozpoczął się sezon lekkoatletyczny i młodzieŜ nie ma gdzie trenować.  

5. Radny Kazimierz Hylak – prosił o doposaŜenie placu zabaw w Bojanicach o 

karuzelę. 
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Ad. 4. 
Przewodniczący Rady poprosił panią Skarbnik Gminy o przedstawienie sprawozdania 

finansowego Gminnego Centrum Kultury w Krzemieniewie oraz projektu uchwały w  

sprawie jego zatwierdzenia. 

Pani Skarbnik przedstawiła Radzie sprawozdanie, które radni mieli moŜliwość 

przeanalizowania takŜe wcześniej i odczytała projekt uchwały.  

Po przedstawieniu projektu Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie ewentualnych 

uwag lub zapytań dotyczących przedstawionych materiałów. 

PoniewaŜ Ŝadnych uwag nie wnoszono, przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 obecnych radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik  nr 3 do protokółu. 

 
Ad.. 5. 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady poprosił panią Skarbnik Dorotę 

Andrzejewską o przedstawienie sprawozdania z realizacji dochodów i wydatków oraz 

wyniku finansowego Gminy za 2009 rok. 

Pani Skarbnik omówiła podstawowe dane z realizacji budŜetu w 2009 roku a 

przedstawiając je posługiwała się przygotowanymi wcześniej w formie elektronicznej 

odpowiednimi tabelami i wykresami. Przypomniała teŜ, Ŝe pełne, szczegółowe 

sprawozdanie z wykonania budŜetu gminy Krzemieniewo za 2009 r. było przedmiotem 

analizy na posiedzeniach wszystkich stałych Komisji Rady, które odbyły się w ostatnich 

dniach przed sesją (sprawozdanie to stanowi załącznik  nr 4 do niniejszego protokółu) 

Pan Wójt, w uzupełnieniu przedstawionych danych przypomniał ponadto wszystkie 

inwestycje zrealizowane w 2009 r. na terenie gminy Krzemieniewo – przedstawił je 

posługując się przedstawianymi na ekranie odpowiednimi zdjęciami zaznaczając przy 

tym, które z nich gmina wykonywała samodzielnie a które wspólnie ze Starostwem P       

Powiatowym lub z wykorzystaniem środków z innych źródeł 

 

Następnie Przewodniczący Rady przypomniał, Ŝe przy ocenie realizacji budŜetu 

szczególna rola przypada Komisji Rewizyjnej i w związku z tym poprosił 

Przewodniczącego tejŜe Komisji  pana Jacka Stawińskiego  o odczytanie Opinii Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Krzemieniewo w sprawie realizacji budŜetu gminy za 2009 r.  

 

Pan Jacek Stawiński odczytał w/w opinię, która stanowi załącznik. nr 5 do niniejszego 

protokółu. 

 

Skarbnik Gminy pani Dorota Andrzejewska odczytała uchwałę Nr SO -

0954/16/12/Ln/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie wyraŜenia opinii o sprawozdaniu z wykonania 

budŜetu Gminy Krzemieniewo za 2009 r. ( zał. nr 6 do niniejszego protokółu) 

Następnie Przewodniczący odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Krzemieniewo. ( zał. nr 7 do niniejszego protokółu). 
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Ponownie wystąpiła pani Skarbnik, która przedstawiła uchwałę Nr SO-

0955/10/12/Ln/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

z dnia 06 kwietnia 2010 r. w sprawie wyraŜenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej  

Rady Gminy Krzemieniewo w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Krzemieniewo z 

tytułu wykonania budŜetu gminy za 2009 r. (uchwała stanowi zał. nr 8 do niniejszego 

protokółu). 

 

Po przedstawieniu powyŜszych materiałów Przewodniczący zaprosił radnych do debaty 

nad realizacją budŜetu Gminy za 2009 r. 

 

Radna Józefa Adamska – Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Społecznej, 

poinformowała, iŜ członkowie komisji po wnikliwym zapoznaniu się z realizacją 

budŜetu za 2009 r., ocenili ją - przy jednym głosie wstrzymującym się – pozytywnie,  i 

Ŝe Komisja wnosi o udzielenie absolutorium Wójtowi. 

Radna Maria Kamyczek – Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego, poinformowała, Ŝe na posiedzeniu komisji jej członkowie po 

przeprowadzonej analizie przygotowanego materiału, ocenili pozytywnie wykonanie 

budŜetu za 2009 r. Stwierdziła, Ŝe Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

opowiada się za udzieleniem wójtowi absolutorium. 

Innych głosów w dyskusji nie było, w związku z czym przewodniczący poprosił panią 

Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Następnie Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy Krzemieniewo z tytułu wykonania budŜetu gminy za 2008 r. 

 

Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag do przedstawionego projektu, Przewodniczący zarządził 

więc głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział wszystkich 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 

14 radnych, jeden radny wstrzymał się od głosowania. 

Uchwała została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokółu. 

 

Przewodniczący Rady pogratulował Wójtowi otrzymania od Rady Gminy absolutorium i 

podziękował Mu oraz Jego współpracownikom za przestrzeganie dyscypliny budŜetowej 

i zrealizowanie wytyczonych przez Radę zadań. Podkreślił, Ŝe niezwykle wysoko ocenia 

kompetencje i wyniki pracy Wójta i pracowników kierowanego przez niego Urzędu 

Gminy ale takŜe doskonały klimat współpracy z Radą Gminy 

 

Wójt  podziękował radnym za wysoką ocenę realizacji budŜetu w 2009 roku. Podkreślił, 

Ŝe dobra realizacja budŜetu rozpoczyna się od jego dobrego przygotowania tj. od 

przyjęcia do realizacji zadań  realnych to jest takich, które w istniejących 

uwarunkowaniach moŜna wykonać. Dodał, Ŝe na ten pozytywny dla naszej gminy 
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rezultat zapracowali wszyscy – radni, sołtysi oraz pracownicy Urzędu i dlatego 

wszystkim tym osobom serdecznie podziękował. 

 

Przewodniczący ogłosił 10 min. przerwę w obradach. 

 
Ad.6. 
Wznawiając obrady po przerwie przewodniczący oddał głos pani Skarbnik Gminy, 
która zreferowała zagadnienie i przedstawiła projekt uchwały dotyczący wniesienia 

przez Gminę Krzemieniewo wkładów do Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o. z 

siedziba w Lesznie. 

Uwag do przedstawionego projektu uchwały nie było.  

W przeprowadzonym głosowaniu za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych . 

Uchwała została przyjęta i stanowi zał. nr 10  do niniejszego protokółu.  

 

Ad..7. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/74/2004 Rady Gminy z dnia 24 

czerwca 2004 r. dotyczącej ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Krzemieniewo przedstawił pan Wójt Gminy. 

PoniewaŜ radni nie zgłosili pytań ani uwag do przedstawionego projektu, 

przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

Za  przyjęciem głosowało 15 obecnych radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik nr11 do niniejszego protokółu. 

 

Ad. 8  
Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy 

Krzemieniewo w roku 2010.  

      Uzasadniając wprowadzane zmiany poinformowała, Ŝe wynikają one m.in. z faktu, Ŝe  

Ministerstwo Finansów zmniejszyło kwotę subwencji oświatowej dla naszej gminy, co 

skutkuje koniecznością obniŜenia z tego tytułu dochodów budŜetu gminy. Wprowadzane 

zmiany uwzględniają takŜe zwiększenie dochodów o środki przekazane przez Wojewodę 

Wielkopolskiego a przeznaczone na stypendia dla uczniów z naszych szkół. 

      Radny Jacek Stawiński zapytał o przyczynę zmniejszenia subwencji oświatowej. 

      Wójt odpowiedział, Ŝe w otrzymanym w tej sprawie piśmie z Ministerstwa Finansów, 

nie określono przyczyn tej decyzji i Ŝe on równieŜ jej nie zna. Dodał, Ŝe moŜna jedynie 

domniemywać, Ŝe ma ona związek ze stanem budŜetu państwa.  

PoniewaŜ innych pytań nie było przewodniczący przeprowadził głosowanie nad 

projektem uchwały. 

Za przyjęciem głosowało 15 obecnych radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokółu. 

 

Ad.p. 9. 

Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania wspólnego statutu Szkole 

Podstawowej i Gimnazjum w Drobninie. 
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Radni nie zgłaszali uwag do przedstawionego projektu, Przewodniczący przeprowadził  

więc głosowanie.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 15  radnych.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie  i stanowi zał. nr 13 do niniejszego protokółu. 

 

Ad.p. 10. 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Garzyn na lata 

2010 – 2017 przedstawił Wójt Gminy. 

Wyjaśnił, Ŝe omawiany „Plan” jest dość obszernym dokumentem i Ŝe w całości został 

przesłany pocztą elektroniczną tym radnym, którzy mają własne adresy e-maliowe 

Zapytał czy radni chcą aby dziś ten materiał odczytać w całości.  

Radni poprosili o odczytanie tylko tego fragmentu, który dotyczy planowanych  

inwestycji, co Wójt uczynił. 

W dyskusji nad przedstawionymi materiałami radny Piotr Sikorski zaproponował, aby 

sołtysi i rady sołeckie wszystkich pozostałych miejscowości w gminie przygotowały i 

przedstawiły plany odnowy swoich wsi. 

Radny a zarazem sołtys wsi Garzyn pan Zbigniew Ptak podkreślił, Ŝe plan inwestycyjny 

dla Garzyna jest planem ogólnym, na dość odległą przyszłość, moŜliwym do 

skorygowania w następnych latach i Ŝe nie wszystkie planowane dziś zadania będą 

mogły czy musiały  być zrealizowane. 

Wójt dodatkowo wyjaśnił, Ŝe plan odnowy wsi jest dokumentem niezbędnym do 

skutecznego ubiegania się w przyszłości o dodatkowe środki finansowe z zewnątrz.  

Innych uwag do przedstawionego projektu nie było.  

Przewodniczący przeprowadził  głosowanie.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 obecnych radnych. Uchwała została przyjęta i 

stanowi zał. nr 14 do niniejszego protokółu. 

 

Ad.p. 11  

Odnosząc się do zgłoszonych interpelacji i wniosków, wójt gminy Andrzej Pietrula 

odpowiedział : 

− W sprawie ruchu samochodów dostawczych po ścieŜce rowerowej i chodnikach 

na osiedlu w Pawłowicach w pierwszej kolejności zostanie zgłoszona prośba o 

interwencję Policji; jeŜeli to okaŜe się nieskuteczne, Urząd Gminy rozpatrzy 

moŜliwość zastosowania  słupków ograniczających wjazd samochodów, choć jest 

to rozwiązanie dyskusyjne, nawet niebezpieczne – w niektórych 

miejscowościach, gdzie zostały one zastosowane często się je juŜ likwiduje. 

− W sprawie zalewanych ogródków na Osiedlu Przylesie Wójt zadeklarował, Ŝe 

miejsce to będzie obserwowane - być moŜe woda jeszcze spłynie; radny Leszek 

Kruk dodał i podpowiedział, Ŝe równieŜ Zakład Usług Wodnych obserwuje, czy 

to rozlewisko nie jest efektem wycieku z uszkodzonego wodociągu. 

− Akcja usuwania uszkodzeń nawierzchni dróg powstałych w czasie zimy nadal 

trwa i będzie kontynuowana do skutku, aŜ wszystkie usterki zostaną. usunięte, 
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− W sprawie wniosków zgłoszonych przez radnego Tomińskiego Wojt 

odpowiedział następująco : 

- wniosek o załoŜenie nowych tabliczek z rozkładem jazdy autobusów zostanie 

skierowany do PKS w Lesznie, 

- dotychczasowe interwencje i rozmowy z PKP w sprawie uporządkowania 

terenu stacji w Pawłowicach są bezskuteczne, dlatego UG postara się uprzątnąć 

ten teren we własnym zakresie, 

- na renowację boiska sportowego w Pawłowicach nie przewidziano Ŝadnych 

środków w budŜecie gminy na rok bieŜący; w sprawie konieczności bieŜącego 

utrzymania porządku na boisku została juŜ przeprowadzona stosowna rozmowa 

z gospodarzem tego obiektu. 

W nawiązaniu do tej wypowiedzi radny Zbigniew Tomiński dodał, Ŝe jego 

zdaniem gospodarz boiska powinien zajmować się utrzymaniem we właściwym 

stanie całego obiektu sportowego w Pawłowicach, a więc takŜe m.in. bieŜnią, a 

nie – jak dotychczas - tylko płytą boiska piłkarskiego. 

- odnośnie placu zabaw dla dzieci w Bojanicach i zakupienia  dodatkowych 

elementów wyposaŜenia placu Wójt poinformował, Ŝe w bieŜącym roku nie 

przewidziano w budŜecie gminy Ŝadnych środków na takie zakupy; zostaną 

natomiast wykonane niezbędne naprawy istniejących juŜ urządzeń placu, tak by 

spełniały one swoją rolę. 

     Ad.10. 

W wolnych głosach i wnioskach, Przewodniczący Rady podziękował sołtysowi wsi 

Mierzejewo panu Andrzejowi Chudzińskiemu za zaproszenie i umoŜliwienie odbycia 

dzisiejszej sesji w pięknie odnowionej sali wiejskiej.  

Sołtys Andrzej Chudziński podziękował Wójtowi i radnym za wyasygnowanie  

środków finansowych na remont i rozbudowę sali.. Podkreślił, Ŝe sala, dzięki 

odnowieniu i powiększeniu jej o część socjalną i kuchnię, bardzo zyskała na 

atrakcyjności i w pełni spełnia w tej chwili oczekiwania i potrzeby zarówno 

mieszkańców Mierzejewa jak i gości z zewnątrz. Dodał, Ŝe zainteresowanie 

mieszkańców wynajmem sali na róŜne uroczystości jest bardzo duŜe, co pozwala 

oczekiwać, Ŝe będzie ona w pełni wykorzystana a poczynione nakłady były uzasadnione.     

Sołtys wsi Nowy Belęcin  pan Tadeusz Wojtkowiak  zgłosił wnioski o: 

- zakupienie flag państwowych i wyposaŜenie w nie wszystkich naleŜących do gminy 

obiektów, 

- wyposaŜenie sal wiejski w gaśnice p.poŜ., 

- zbudowanie zabezpieczenia na obsuwającym się poboczu drogi w Belęcinie, 

- usunięcie suchych konarów na kasztanowcach rosnących przy drodze do szkoły, 

- wycięcie krzewów przy „brukowej drodze” w Belęcinie – tak, by stała się ona 

przejezdna. 

      Sołtys wsi Hersztupowo  pan Marian .Długi zapytał, czy będzie kontynuowana  

przebudowa drogi krajowej Gostyń-Leszno. 

Wójt odpowiedział, Ŝe kontynuowanie tej inwestycji jest planowane przez Urząd 

Wojewódzki ale dziś trudno jest z całą pewnością stwierdzić, Ŝe plany te zostaną 
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zrealizowane. Jak będzie mu coś wiadomo w powyŜszej sprawie to poinformuje pana 

Sołtysa. 

Sołtys wsi Pawłowice pan Stanisław śabicki, zapytał o moŜliwość dowoŜenia 

autobusem szkolnym dzieci z Pawłowic do klas „O” w szkole. 

Radna Jozefa Adamska stwierdziła, Ŝe dzieci te mogłyby być dowoŜone, ale musiałby 

zostać wprowadzony dodatkowy kurs autobusu,  

Wójt wyraził w tej sprawie pogląd, Ŝe dzieci te mogą i powinny być dowoŜone lub 

doprowadzane do szkoły przez rodziców; dodał, Ŝe gmina ma obowiązek dowoŜenia 

dzieci mieszkające dalej niŜ 3 km. od szkoły. 

Sołtys wsi Zbytki pan Jan Serwatka, zgłosił, Ŝe na drodze Drobnin-Zbytki, przy polnej 

stodole, jest bardzo niebezpieczna dziura w jezdni. 

Radny Zbigniew Tomiński poruszył sprawę ogłoszonego szkolenia beneficjentów 

tzw.”Małych Projektów”. Zapytał ze zdziwieniem dla kogo jest ono organizowane, skoro 

zaplanowano je na godz. 11
oo

? Wyraził pogląd, Ŝe takie spotkania powinny być 

organizowane w godzinach popołudniowych by były dostępne dla szerszego grona 

zainteresowanych. 

Wójt odpowiedział, Ŝe Urząd Gminy udostępnia tylko salę na te szkolenia a ich 

organizatorem i gospodarzem jest Starostwo Powiatowe. 

Innych głosów w dyskusji nie było, przewodniczący Rady podziękował wszystkim 

uczestnikom sesji za przybycie i zamknął obrady. 

 

Ad. 13.  
Obrady zakończono o godz. 16

00 

 
 

Protokółowała: 
 Przewodniczący 

Rady Gminy w Krzemieniewie 
 

 

 
(Bogusława StróŜyńska)  ( Stanisław Osięgłowski) 

 

 


